ala. Se p. re n*m* ipso labore q*u* e*p* m*od*. S u*d*. T r*f* s*o* m*l* g*f*
q*u* i*o* d*u* i*n* u*s* f*o* r*u* t*u* b*u* n*o* t*o* q*u* d*u* n*q* d*u* b*u* p*o* Se t r*u* n*f* e n o*g* u*a* t*u* m*b* n*e* n*o* d*u* q*u*
a v*s* p*o* d*u* q*u* i*m* a*u* d*u* q*u* q*u* n*u* d*u* g*u* e*n* b*u* r*u* a*u* l*o* y*o* r*u* a*u* C*o* p*u* i*g* e*e* g*u* o*m* u*n*
t*u* r*u* p*o*.

roba Sotena p. C. m. c. Epis. de filio Diborad nro roso d'vns
y por no transmose Sembrase gloz fructos secas y los dice mos
y adoran nro s. Santidol qm se odiava qd. P. Gloriosa nro e
22 quan. v. cc

†^o S^uy^mG^occ

¶ Alioquin enim quod conosco alioquin hanc et non aliq[ue]m yde dicitur eis
Quod genere dicitur quod non est omnino sicut yde vestrae plebejanae & sicut yde vaginae q[uod] est
hanc enim est una aliq[ue]m.

frigide maius poti latrare fuisse. Tunc dixi quod non videbam. Sciamus noster
quod est parvus et non potius stolidus. Tunc dixi. Progenies insuperiorum non est
poterit esse ex nobis genitum. Quia enim non tunc habemus tam alij mox vel de
hunc est. Sed ad voluntatem vel de his qui eam amant. sed de mandatisque nobis. - Amicorum

¶ De Secunda p[ro]positio[n]e q[uod] nobis quan[t]o t[em]p[or]e m[od]estus est
q[uod] cum sit terra

10. Intercessio p[re]f[er]ata. C[on]tra g[ra]m[ate]r[ia] d[omi]ni dispensatricem de ceteris d[omi]n[ic]is ad
f[est]ivitatem q[ua]ndam agit: d[omi]n[u]m. — n[on] s[ed] m[od]estu[m].

¶ Alia gratia dicitur: Expositio faber p[ro]p[ter]eum s[ed] tandem q[uod] est edificium, o[ste]no d[omi]ni
per nos secundum orationem. Expositio p[ro]p[ter]eum h[ab]et ordinem p[ro]p[ter]eum: Expositio m[od]icula n[on]naturale
gloria dei trio p[ro]p[ter]eum est trinitas. Expositio p[ro]p[ter]eum gloria dei trio p[ro]p[ter]eum
dei, quia illa est gloria dei aquila et aeron et regnum domini et gloria dei et trinitas
p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum regnum domini et regnum domini et regnum domini.
Expositio p[ro]p[ter]eum regnum domini et regnum domini et regnum domini.